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“IT’S DONE”

Viimeinen tilaajakokous takana. Se oli lyhyesti todettuna sitten siinä. (Fiilis: “Ai... o-oikeesti 
oli?”) Ainakin melkein: Enää viimeiset aikaansaatujen materiaalien tiedostohakemistot ja -
arkistoinnit sekä kokousasiakirjat tulee saattaa kuntoon projektiryhmän toimesta 
opintojakson oppimistuotoksien lisäksi. Tämän lisäksi tilaajat viimeistelevät arvionsa ja 
palautteensa projektiopintojaksolta ryhmälle. Viisi kuukautta oli ja meni. 

Suurena lopputuloksena BLinkki-projekti tuotti neljä ylioppinutta oppimateriaalituottajaa 🏆
ja valtavia kiitoksia projektia ohjenneille tilaajille - kiitos tilaajat Pirita ja Antti 🏆

Kuluneen viikon agenda

Viikolla 22 tapahtunutta:

Viimeinen tilaajakokous
Perjantaina 30.5. pidettiin projektin viimeinen tilaajakokous, jossa loput hyväksyntään 
tuodut Linkki-oppimateriaalin kokonaisuudet hyväksyttiin sellaiseaan tai muutoksin, 
ja videotuotanto saatiin myös hyväksyntään toteutuneilta osin. Kokouksessa 
todettiin niin yhteen ääneen kuin erikseen - joko ääneen sanoen tai vähintään 
kunkin osallisen syvällä sisimmässä - projektin jättäneen jatkokehittämisen tarpeita 
tulevaisuuteen, mutta aikaansaaneen myös vanhalle 2019 Linkki-materiaalille paljon 
hyvää ja uutta. Viimeisen tilaajakokouksen osalta myös projektiraportti hyväksyttiin 
muutoksin. 

Linkki-oppimateriaalin viimeistely
Projektiryhmä työsti viikon mittaa uutta Linkki-materiaalia vertais- ja ristiinarvioinnin 
periaatteella toinen toistensa töitä tarkastellen ja korjaillen. Viimeistelyvaiheessa 
projektiryhmän jäsenet tarkistivat aikaansaadun materiaalin validiutta, 
oikeinkirjoitusta ja yhdenmukaisuutta viimeisiä korjauksia tehden. Ristiinluku auttoi 
projektiryhmäläisiä huomaamaan materiaalin jälkityötarpeita paremmin kuin pelkän 



oman aikaansaadun parissa työskentelemällä - omalle työlle kun saattaa jonkin 
verran pitemmän päälle sokaistua. 

Projektin loppuun saattaminen
Muun viimeistelytyön ohessa projektiryhmä toteutti opintojakson tehtäviin kuuluneita 
arkistointi- ja tiedostorakennevientejä materiaalien osalta tehtävänjaollisesti. 
Seuraavalle kuulle meneviä tehtäviä jäi vielä muutamia siltä osin, kuin projektin 
päättymisen jälkeen tyypillisesti kuuluukin jäädä: projektiraportin ajankäytön 
päivittämistä, henkilökohtaisia oppimistuotoksia ohjaajalle, ja muuta tarpeellista.

Seuraavalle viikolle suunniteltua

Projektiryhmän viikko 23 alkaen 2.6.2025 ei enää varsinaisesti kuulu osaksi projektia, mutta 
kattaa projektiopintojakson kannalta tarpeellisia lopputehtäviä ryhmäläisten osalta. 

Täten BLinkki-projektiryhmä kiittää ja kuittaa kuluneen kevään 2025!

TLDR

... jos nyt vaikka tämän vikan viikkotiedotteen jaksasi lukasta ;)

Tiedottamisiin,
BLinkki työryhmän jäsenet Mira, Vesa-Pekka, Veikko ja Konsta (30.5.2025)


